



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl www.pwkc.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

L.dz. PWKC/ 342 /2020

Pionki, dn. 29 lipca 2020 r.

Nr referencyjny PWKC/25/ZP/2020

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. : „Zakup i dostawa fabrycznie nowego, samowyladowczego samochodu dostawczego”

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego:

Treść pytań z dn. 29 lipca 2020 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:

Czy ze względu na pandemię koronowirusa COVID 19 i okres urlopowy termin wykonania przedmiotu zamówienia może wynosić do 5 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 5 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie Nr 2:

Czy samochód musi być wyposażony w:

- a) Autoalarm (czy może być wyposażony tylko w Immobiliser).
- b) Poduszkę powietrzną kierowcy i pasażera (czy może być wyposażony tylko w poduszkę powietrzną kierowcy).

Odpowiedź:

Ad. 2a) Zamawiający ustala minimum wyposażenia w Immobiliser.

Ad. 2b) Zamawiający ustala minimum wyposażenia samochodu w poduszkę powietrzną kierowcy.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi na pytania zadane w trakcie postępowania są integralną częścią zapytania ofertowego i wiążące Zamawiającego jak i Wykonawców.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Członek Zarządu Spółki
(-) Michał Golbert